ХЕМИЈА ЗА VIII ОДДЕЛЕНИЕ
Тема 4 Хемиски реакции
Наставна содржина: Универзален индикатор и pH скала
Минатиот час дискутиравме за индикатори.Ајде да видиме што е тоа индикатор?

Кога користиме индикатор?

Како ќе откриеме дали еден раствор е базен или кисел?Како ќе знаеме кој раствор е покисел или побазен?

Овој час ќе подискутираме што значи тоа универзален индикатор и кога го користиме.За да може ова да го разбереме ќе се послужиме со презентација која може да се види на следниот линк(https://youtu.be/Ow7C7QY0P94)

Откако ќе се разгледа и научи најбитното (во презентацијата се е дадено)ќе прочитате во учебникот за универзален индикатор.

За дома!

Да се реши вежба од презентацијата!

(имате дадено различни вредности за раствори вие ќе треба да одредите за каков раствор станува збор)Вежба да се реши во тетратката!










